АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024 № 1311

Об утверждении персонального состава конкурсной комиссии
по отбору инициативных проектов

муниципального образования город Владимир

В соответствии  с постановлением Правительства Владимирской области
от  25.08.2023  №  619  «О  конкурсном  отборе  инициативных  проектов,
выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета»,
решением Совета народных депутатов города Владимира от 28.05.2024 № 68
«Об инициативных проектах» постановляю:

1.  Утвердить  персональный  состав  конкурсной  комиссии  по  отбору
инициативных  проектов  муниципального  образования  город  Владимир
согласно приложению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Егорова Д.С.

Глава города Д.В. Наумов

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Владимира
от 13.06.2024 № 1311

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов

муниципального образования город Владимир

Егоров  Денис
Сергеевич

- первый  заместитель  главы  администрации  города
Владимира, председатель комиссии;

Запруднова  Елена
Вячеславовна

- заместитель  главы  администрации  города  Владимира,
заместитель председателя комиссии;

Старостин
Алексей
Александрович

- начальник  управления  организационной  работы
и  муниципальной  службы  администрации  города
Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Епифанова  Юлия
Евгеньевна

- начальник  отдела  по  работе  с  общественными
организациями управления по связям с общественностью
и СМИ администрации города Владимира;

Лызлов  Алексей
Николаевич

- председатель  комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности
и  правопорядка  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

Мангушева
Светлана
Фиатовна

- председатель  комитета  по  бюджетной  и  налоговой
политике Совета народных депутатов города Владимира
(по согласованию);

Мусихин  Роман
Сергеевич

- председатель  комитета  по  образованию,  культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту Совета народных депутатов города
Владимира (по согласованию);

Павлов  Дмитрий
Владимирович

- председатель  комитета  по  градостроительству,
архитектуре,  земельным  отношениям  Совета  народных
депутатов города Владимира (по согласованию);

Питиримов
Николай
Владимирович

- председатель  комитета  по  экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства  и  потребительского рынка Совета
народных  депутатов  города  Владимира  (по
согласованию);

3

Семенов
Александр
Васильевич

- начальник управления экономики, инвестиций, развития
предпринимательства,  потребительского  рынка
и туризма администрации города Владимира;

Трусова  Вера
Анатольевна

- начальник  финансового  управления  администрации
города Владимира;

Чижов  Дмитрий
Александрович

- председатель  комитета  по  жизнеобеспечению  города
Совета  народных  депутатов  города  Владимира
(по согласованию).